
  
 

1 

 

 

 

 

Prot. e data (vedi segnatura) 

All’ALBO  

Al SITO WEB 
   Al D.S.G.A. 

 

 
Missione 4 Componente 1 – Linea di investimento 3.2 - Codice progetto M4C1I3.2-2022-962-P-
17885 - Titolo SP.IN. F.X. - LABS 

CUP: G94D23000350006 

 

 

PREMESSO CHE 

 con Decreto n. 17138 del 30/11/2023 l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di un incarico individuale, avente ad oggetto attività di 

collaudo nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU, per una durata fino al termine di realizzazione del progetto sopra citato; 

 in data 30/11/2023 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 17144, 

del 30/11/2023; 

 l’art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto 

ai fini dell’individuazione della figura professionale affidataria dell’incarico individuale; 

 l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire 

la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 14:00 del 07/12/2023»; 

Viste le domande di partecipazione pervenute; 
Visto il verbale della Commissione di valutazione prot. N. 17849  del 13/12/2023 
 
 

  GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO INDIVIDUALE di COLLAUDATORE 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  V. FARDELLA
C.F. 93072120814 C.M. TPIS029005
AD08EBE - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0018134/U del 19/12/2023 10:14

IV.5 - Progetti e materiali didattici



  
 

2 

 

 

Vista la pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA per la selezione del Collaudatore prot. 
17853/U del 13/12/2023; 
Considerato che entro i termini previsti dalla pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA non 
sono pervenuti ricorsi e/o reclami; 
 

Il Dirigente Scolastico 

 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione sul Sito Web istituzionale, nell’apposita sezione dedicata al Progetto Missione 4 
Componente 1  – Linea di investimento 3.2 - Codice progetto M4C1I3.2-2022-962-P-17885 - Titolo 
SP.IN. F.X. – LABS , della seguente Graduatoria DEFINITIVA per la selezione di COLLAUDATORE in 
relazione al progetto PNRR LABS: 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

CALAMIA FRANCESCO 31 

CRIMAUDO LEONARDA 26 

Trapani, lì 19/12/2023       Il Dirigente Scolastico 

                          Antonella Ursino 
   


